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

пятидесятиквартироного жилого дома 

РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г. ХАРЬКОВ, УЛ. КОСТЫЧЕВА, 3

ЖСК «КАШТАН»
600 У.Е. / КВ.М.
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ством объектов г. Харькова при инспекции 
архитектурно — строительного контроля 
в Харьковской области. Поэтому потенци-
альные клиенты спокойно могут взять ипо-
течный кредит на приобретение понравив-
шейся квартиры.

Члены ЖСК «Каштан» уже организова-
ли ОСМД — объединение совладельцев 
многоквартирного дома, что гарантирует 
бесперебойность поставки коммунальных 
услуг.

УНИКАЛЬНОСТЬ ЖИЛОГО КОМПЛЕКСА «КАШ-
ТАН» ЗАКЛЮЧАЕТСЯ В ТОМ, ЧТО ОН ПРЕД-
СТАВЛЕН 48 ИЗОЛИРОВАННЫМИ КВАРТИРАМИ 
ГОСТИНОГО ТИПА ПЛОЩАДЬЮ ОТ 12,1 КВ. М 
ДО 20,6 КВ.М СО СВОИМ САНУЗЛОМ, А ТАКЖЕ 
ДВУМЯ ИЗОЛИРОВАННЫМИ ОДНОКОМНАТНЫМИ 
КВАРТИРАМИ ПЛОЩАДЬЮ 36,4 И 36,6 КВ.М. 

Мы рады будем дать более подробную 
информацию по ЖСК «Каштан»,  

если Вы обратитесь к нам по телефонам 

755-48-41, 097-292-15-08  
Татьяна Николаевна, 

а также по адресу: portnyatn@ppfkrona.com.ua 
Также читайте полезную информацию о ЖСК «Каштан» на нашем сайте:  

http://ppfkrona.com.ua/article/7926.htm
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Номер объекта:	 01233
Город, район:	 ст.м. Советская
Расположение:	 площадь Павловская
Этаж:	 1
Площадь общая:	 20.00 кв.м.
Тип:	 Административные площади
Назначение:	 помещение под офис
Коммуникации:	 все
Описание
Продается помещение в центре Харькова, рядом с ул. Розы Люксембург, общей пло-
щадью 20 м2, две комнаты, санузел, плюс склад с отдельным входом, отлично подходит 
под туристическое агентство, частную клинику, небольшой офис. Благодаря выгодно-
му месторасположению объекта удобно добираться как на автомобиле так и общест-
венным транспортом.
Подробности по телефону: 067‑255‑35‑15 Лариса Станиславовна

Цена:	 15 тыс. у.е.

Номер объекта:	 01385
Населенный пункт:	 Пролетарий
Тип дома / участка:	 Земельный участок
Город, район:	 Золочевский р-н
Площадь участка:	 1.300 га
Удобства:	 Газ Вода Канализа‑

ция Телефон Элек‑
троэнергия

Назначение участка:	 сельхозназначение
Цена за сотку	 115.38 y.e. / сот.
Описание
Объект представляет собой два нежилых стро-
ения на  обособленной территории, площадь 
земельного участка 1,3 га и включает в себя:

Строение под реконструкцию площадью 664,0 
кв.м (бывшая котельная). Строение под рекон-
струкцию площадью 229,3 кв.м (бывшая баня)
Преимущества объекта: 
наличие коммуникаций (вода,свет (мощность 
150квт), канализация);
•	 наличие рядом остановок транспорта;
•	 удобный подъезд.
Контакты:	 
Лариса Станиславовна 

754‑55‑96,  
8‑067‑255‑35‑15
Цена:	 15`000 y.e.

Номер объекта:	 971
Город, район:	 Новые Дома
Расположение:	 Харьковских Дивизий
Этаж:	 1
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 51.80 кв.м.
Тип:	 Торговые площади
Назначение:	 магазин
Коммуникации:	 все
Описание
Объект представляет собой встроенное поме-
щение на 1‑ом этаже, общая площадь 51,8 кв.м, 
стены — кирпич, перекрытия жб, отдельный 
вход.  
Преимущества объекта:

Предлагаемый объект расположен 
во  Фрунзенском районе (3- я  зона 
города). Данный район характери-
зуется высокой плотностью насе-
ления, развитой инфраструктурой 
розничной торговли и общепита.
Фасад выходит на  остановку обще-
ственного транспорта.
В непосредственной близости нахо-
дятся отделения банков: «Форум», 
«ПриватБанк», «ИндексБанк» и т. д.
Контакты:	754‑55‑96, 
067‑255‑35‑15  
Лариса Станиславовна
Цена:	 75 тыс. у.е.

Номер объекта:	 1324
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Расположение:	 ул. Фесенковская / ул. 

Тарасовская
Этажность дома:	 3
Площадь общая:	 3,558.80 кв.м.
Тип:	 Административные 

площади
Назначение:	 аптека + аптечный 

склад
Коммуникации:	 все в том числе авто‑

номные
Описание
Территориально объект расположен в  Комин-
терновском районе, во  второй зоне города 
(районы, приближенные к центру)
Связь со  всеми районами города обеспечива-
ется общественным транспортом (станция ме-
тро «Площадь Восстания»(расстояние 550 м), 
и  «Спортивная»(расстояние 750 м), маршрут-
ные такси, автобусы, трамваи).
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
•	 наличие инженерных сетей и комму‑

никаций (в рабочем состоянии);
•	 нежилой фонд;
•	 отдельный вход.

Контакты:	067‑255‑35‑15 Ла-
риса Станиславовна

Цена:	 140 тыс. у.е.

Номер объекта:	 01367
Город, район:	 П.Поле
Расположение:	 проспект Ленина
Этаж:	 1
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 110.00 кв.м.
Тип:	 Торговые площади
Назначение:	 магазин
Коммуникации:	 все
Описание
Предлагаемый объект расположен в  2‑й зоне 
города (районы, приближенные к  центру) 
и  представляет собой пристроенное помеще-
ние, расположенное на  1‑м этаже 9‑ти жилого 
общей площадью 110 кв.м.
Преимущества объекта:
•	 Фасад объекта выходит на улицу с актив‑

ным транспортным потоком
•	 развитая инфраструктура района;
•	 общая площадь попадает в диапазон 

востребованных площадей на рын‑
ке недвижимости г. Харькова;

•	 визуальная доступность;
•	 железобетонные перекрытия;
•	 наличие инженерных сетей и комму‑

никаций;
•	 хорошее техническое состояние по‑

мещений;
•	 нежилой фонд;
•	 возможность обустройства парков‑

ки.
Контакты:	067‑255‑35‑15 Ла-
риса Станиславовна
Цена:	 350 тыс. у.е.
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Номер объекта:	 01390
Город, район:	 Алексеевка
Расположение:	 проспект Победы
Этаж:	 1
Площадь общая:	 30.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.02 га
Тип:	 Кафе, рестораны
Назначение:	 действующее кафе с летней площадкой
Коммуникации:	 все
Описание
Цена:	 37000 у.е.
Действующее кафе, район — Алексеевка, пр.Победы, 30 м2, 2 сот.летней площадки
Рядом, академия, общежития, остановка, новострой
Возможность расширения! Центр.вода, канализ

Контакты:	783‑77‑14, 093‑94‑68‑168, 067‑685‑27‑53, 095‑145‑22‑62
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ЖК ПО ПР. ПОБЕДЫ,83
Расположение:	 Алексеевка, Пр. Победы,83
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 8700 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 40,29‑95,33
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Строящийся жилой комплекс  будет состоять из трёх домов, разного 
количества подъездов, а именно:

�� 1‑й дом — 6 подъездов — строительное название- дом 
№ 1 — дом № 3.

�� 2‑й дом — 7 подъездов — строительное название- дом 
№ 4 — дом № 7.

�� 3‑й дом — 2 подъезда — строительное название- дом № 8 
— дом № 9.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  от ле‑
сопарковой зоны.

Жилые дома расположены в 2‑х минутах ходьбы от остановок обще‑
ственного транспорта, обслуживаются трамваями  и  маршрутными  
такси, автобусами  от конечной станции  по пр. Победы. Неподалеку 
расположены многоэтажные жилые дома, дошкольные и  школьные 
учреждения с  площадками.

В продаже:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 40,29 до 52,96 кв.м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 55,09 до 68,68 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 95,33 кв. м.;

Срок сдачи  домов № 1, № 2 и  № 3‑4 квартал 2015 года.

Стоимость 1 кв.м. в гривнах.

1‑но комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

1,9 9240 8800

2‑8 9345 8900

2‑х и  3‑х комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

1,9 9135 8700

2‑8 9240 8800

Возможна рассрочка до 20.12.2015 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 050‑839‑39‑36, 
068‑342‑97‑37, 093‑370‑31‑33

СТАНИСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7

ЖК НА УЛ. ПЛЕХАНОВСКОЙ,18  
НАЧАТЫ ПРОДАЖИ В ДОМЕ № 1!!!!

Расположение:	 ст.м. Спортивная, Плехановская, 18
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2016 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 9500 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 16
Площади  квартир:	 38,40‑94,23 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

ЖК по ул. Плехановской,18 будет состоять из 4‑х одноподъездных 
16‑ти  этажных домов.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  

от двух станций метро — «Спортивная»(Холодногорско-заводская ли‑
ния) и  «Метростроителей им. Ващенко»(Алексеевская линия) не бо‑
лее 5‑ти  минут пешком.

Рядом располагаются продуктовые супермаркеты, Конный рынок, 
стадион «Металлист», дошкольные учреждения, гимназия № 46 и  СШ 
№ 151, остановки  общественного транспорта (трамвай) и  маршрут‑
ные такси.

В продаже квартиры в доме № 1:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 38,40 до 55,90 кв.м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 73,06 до 78,16 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 94,23 кв. м.;

Этажи / квартиры 
30 % 

взнос
50 % взнос 100 % оплата

1 этаж 9975 9500

2,3,16 этажи 11025 10500

4‑7 этажи 12075 11500

8‑15 этажи 13125 12500

1‑но комн. 38,4 кв.м 13125 12500

Возможна рассрочка до 20.12.2016 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

СТАНИСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7
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ЖК ПЕР. ИСКРИНСКИЙ, 19

Расположение:	 Пл.Восстания, пер. Искринский, 19
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2016 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 9000 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 16
Площади  квартир:	 38,54‑95,42 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

ЖК по пер. Искринский, 19 будет состоять из 3‑х одноподъездных 
16‑ти  этажных домов.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  
от станций метро — «Площадь Восстания»(Алексеевская линия) 
не более 5‑ти  минут пешком.

В непосредственной близости  располагаются продуктовые супер‑
маркеты, Конный рынок, дошкольные учреждения, СШ № 3  (с  углу‑
блённым изучением английского языка), остановки  общественного 
транспорта (трамвай) и  маршрутные такси.

В продаже квартиры в доме № 1:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 38,35 до 56,93 кв.м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 73,51 до 79,33 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью от 94,58 до 95,42 кв. м.

Этажи / квартиры 
30 % 

взнос
50 % взнос 100 % оплата

1 этаж 9450 9000

2,3,16 этажи 10500 10000

4‑7 этажи 11550 11000

8‑15 этажи 12600 12000

1‑но комн. 38,35 кв.м 12600 12000

Возможна рассрочка до 20.12.2016 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 Виктор Васильевич (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Дмитрий Николаевич 050‑839‑39‑36, 068‑342‑97‑37, 
093‑370‑31‑33

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7

ЖД ПО УЛ. АБРАМОВСКОЙ, 4

Расположение:	 ст.м. Холодная Гора, Абрамовская, 4
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2016 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 9500 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 16
Площади  квартир:	 38,54‑95,42 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Жилой дом по Абрамовской, 4 будет одноподъездным 16‑ти  этажным 
домом.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  от ко‑

нечной станции  Холодногорско — заводской линии  метро — «Холод‑
ная гора» не более 5‑ти  минут пешком.

В непосредственной близости  располагаются супермаркеты, продук‑
товый рынок, дошкольные учреждения, школы, остановки  обществен‑
ного транспорта (трамвай) и  маршрутные такси, а также автобусная 
пригогородная станция.

В продаже квартиры в доме № 1:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 38,35 до 56,93 кв.м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 73,51 до 79,33 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью от 94,58 до 95,42 кв. м.

Этажи / квартиры 
30 % 

взнос
50 % взнос 100 % оплата

1 этаж 9975 9500

2,3,16 этажи 11025 10500

4‑7 этажи 12075 11500

8‑15 этажи 13125 12500

1‑но комн. 38,35 кв.м 13125 12500

Возможна рассрочка до 20.12.2016 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 Виктор Васильевич (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Дмитрий Николаевич 050‑839‑39‑36, 068‑342‑97‑37, 
093‑370‑31‑33

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7
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КОМПЛЕКС ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО УЛ. САЛТОВСКОЕ ШОССЕ 264 — Б
В ПРОДАЖЕ КВАРТИРЫ В ДОМАХ № 2, № 3,№ 4, № 5,№ 6 И № 9

Расположение:	 Салтовка, Салтовское Шоссе 264 — Б
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Дом № 1 сдан, Дом № 2, № 3, № 4, 

№ 5,№ 6 и № 9‑4 кв. 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 8000 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 44,38‑81,68 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Участок для строительства жилых домов по Салтовскому Шоссе, 
264‑Б, находится в административном Фрунзенском районе г. Харь‑
кова. Место уникально своей близостью к дошкольным учреждениям, 
школам (№ 16 и  № 128), зоне отдыха. Рядом аптеки, салон красоты, 
кафе, магазины. Возле круга трамваев расположен рынок, а также, 
на расстоянии  одной остановки  по Салтовскому шоссе расположен 
супермаркет «Класс».

Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены спор‑
тивные и  детские площадки, предусмотрено достаточное количество 
парковочных мест.

Проектом предусмотрено озеленение и  благоустройство проекти‑
руемой и  прилегающей территории. Комфортность проектируемых 
домов обеспечивается наличием раздельных санузлов для гостей 
и  хозяев квартир, увеличенным пространством помещений квартир.

Композиционным ядром каждого жилого дома является вестибюль‑
ный комплекс  с  лестничной клеткой. Ограждающие конструкции  
зданий, кирпичные стены. Наружная отделка зданий предусмотрена 
в виде фасадной окраски  по штукатурке с  утеплителем.

В продаже в доме № 1:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 40,29 до 52,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 55,09 до 68,68 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью от 86,01 до 95,33 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в доме № 1 в гривнах. Базовые условия.

1‑но комнатные квартиры

1,9 этаж — 8100 грн. за 1 кв.м

2‑8 этажи  8400 грн. за 1 кв.м

2‑х и  3‑х комнатные квартиры

1,9 этаж — 8000 грн. за 1 кв.м

2‑8 этажи  8300 грн. за 1 кв.м

В продажев доме № 2,№ 3,№ 4:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,04 до 48,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,94 до 79,31 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 86,01 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в доме № 2, № 3, № 5,№ 6 и  № 9 в гривнах.

1‑но комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

2-8 8820 8400

1,9 8505 8100

2‑х и  3‑х комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

2-8 8715 8300

1,9 8400 8000

В доме № 2, № 3, № 4, № 5,№ 6 и  № 9 возможна рассрочка до декабря 
2015 года.

В доме № 4 квартиры будут сдаваться с  отделкой (стяжка и  штука‑
турка)

Стоимость 1 кв.м в доме № 4 в гривнах.

1‑но комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

2-8     9712,5  9250

1,9 9292,5 8850

2‑х и  3‑х комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

2-8 9607,5 9150

1,9    9187,5 8750

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 Виктор Васильевич

	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

Дмитрий Николаевич 050‑839‑39‑36, 068‑342‑97‑37, 
093‑370‑31‑33

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7
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ЖИЛОЙ ДОМ ПО УЛ. ВЕЛОЗАВОДСКОЙ (Р-Н ШКОЛЫ № 145)
С 12 ЯНВАРЯ В ПРОДАЖЕ КВАРТИРЫ В ДОМЕ № 1‑СЕКЦИИ А,Б,В!!

Расположение:	 Салтовка, Велозаводская
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Секции Г,Д,Е,Ж сданы, секции А,Б,В — 4 

кв. 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 7400 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 39,8‑90,0 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

9 — ти  этажный семисекционный жилой комплекс  расположен 
в двух минутах ходьбы от остановок общественного транспорта 
(маршрутные такси, автобусы по ул. Корчагинцев). Место уникаль‑
но своей близостью к дошкольным учреждениям, школам, зоне 
отдыха. Рядом аптеки, салон красоты, кафе, магазины, супермаркет. 
Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены 
спортивные и  детские площадки, предусмотрено достаточное ко‑
личество парковочных мест.

В продаже квартиры в секциях А, Б и  В:

1‑комн. квартиры площадью от 39,8 до 57,5 кв. м.;

2‑комн. квартиры площадью от 64,0 до 78,0 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м.

Квартиры 30 % оплата 50 % оплата 100 % оплата

1‑но комн. 8085 7700

2‑х и  3‑х комн. 7770 7400

Рассрочка возможна до декабря 2015 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

СТАНИСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7

ЖК «ВРЕМЕНА ГОДА» НА ПОС. ЖУКОВСКОГО

Расположение:	 пос.Жуковского, ул. Дача — 55
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Все дома сданы
Цена за 1 кв.м.:	 7800 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 от 34,69 до 97,20 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Четырёхподъездный девятиэтажный дом являет‑
ся первой очередью застройки  жилого комплек‑
са «Времена года», расположенного в экологиче‑
ски  чистом районе города в лесопарковой зоне. 
Строящийся комплекс  располагается вблизи  
пересечения Белгородского шоссе и  ул. Акаде‑
мика Проскуры в непосредственной близости  
от жилого микрорайона с  отлично развитой 
транспортной развязкой — маршрутные такси, 
троллейбусы, трамваи, транспортное сообщение 
— 15 мин. от центра.

Для комфортного отдыха внутри  комплекса 
будут расположены спортивные и  детские пло‑
щадки, предусмотрено достаточное количество 
парковочных мест

В комплексе представлены следующие квартры:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 34,86 
до 49,55 кв. м.;

�� 2‑комн. квартиры площадью от 59,30 
до 78,45 кв. м.;

�� 3‑комн. квартиры площадью от 83,26 
до 97,20 кв.м;

Цена за 1 кв.м.: 7800 грн.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 Виктор Васильевич

	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7
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ЖК «РОГАНСКИЙ»(УЛ. РОГАНСКАЯ,130)

Расположение:	 ст.м. Пролетарская, ул. Роганская
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Дом сдан
Цена за 1 кв.м.:	 от 6400 грн.
Тип дома:	 кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 от 39,04 до 86,01 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Строящийся 9‑ти  этажный жилой дом является последним из че‑

тырёх запланированных проектом застройки  расположен на участке, 
ограниченном тремя улицами  — ул. Луи  Пастера, ул. Роганской и  ул. 
Сергея Грицевца. Место уникально своей близостью к дошкольным 
учереждениям, школам, парковой зоне отдыха. Рядом аптеки, салон 
красоты, кафе, магазины, 9 — я городская поликлинника города Харь‑
кова.

ЖК расположен в двух минутах ходьбы от остановок общественного 
транспорта (тролейбусы и  маршрутные такси  по ул. Роганская).

В доме представлены следующие квартры:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,04 до 48,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,94 до 79,31 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 86,01 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в гривнах.

1,9 этаж — 6400 грн. за 1 кв.м

КОНТАКТЫ:	 2,7,8 ЭТАЖИ — 6600 ГРН. ЗА 1 КВ.М

3‑6 этажи  — 6800 грн. за 1 кв.м

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ

КОНТАКТЫ:	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 
093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

СТАНИСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7

ЖК НА УЛ. БАЛАКИРЕВА

Расположение:	 П.Поле, Балакирева 3А
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Дома № 1- № 3,№ 4 сданы, дом № 5‑4 

квартал 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 7800 грн.
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 41,5‑100,5 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

ЖК на ул. Балакирева 3А будет состоять из трёх девятиэтажных сек‑
ций, соединённых в единый дом и  двух одноподъездых 9‑ти  этажных 
домов. Комплекс  расположен в экологически  чистом районе горо‑
да в лесопарковой зоне, вблизи  пересечения ул. Балакирева и  ул. 
Деревянко в непосредственной близости  от жилого микрорайона 
с  отлично развитой транспортной развязкой — маршрутные такси, 
троллейбусы, транспортное сообщение — 15 мин. от центра.

Ближайшие станции  метрополитена «23  Августа» и  «Ботанический 
сад» расположены примерно на одинаковом расстоянии  около 2 км.

Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены спор‑
тивные и  детские площадки, предусмотрено достаточное количество 
парковочных мест.
В домах № 1 — № 3  представлены следующие квартры:
1‑комн. квартиры площадью от 41,5 до 63,4 кв. м.;
2‑комн. квартиры площадью от 63,4 до 100,5 кв. м.;
3‑комн. квартиры площадью 88,5 кв. м.
Стоимость 1 кв. м в квартирах выходящих на лесную сторону 8300 
гривен.
Стоимость 1 кв. м в квартирах выходящих на не лесную сторону 7800 
гривен.
В доме № 4 представлены следующие квартры:
1‑комн. квартиры площадью от 44,59 до 44,75 кв. м.;
2‑комн. квартиры площадью от 59,43  до 71,55 кв. м.;
3‑комн. квартиры площадью от 81,94 кв. м до 83,94 кв.м.
Стоимость квадратного метра в доме № 4
1‑но и  2‑х комн. квартиры (до 65 кв.м) — 9000 грн. за 1 кв.м.
2‑х (больше 65 кв.м) и  3‑х комн. квартиры — 8700 грн. за 1 кв.м.
В доме № 5 представлены следующие квартры:
1‑комн. квартиры площадью от 41,02 до 45,46 кв. м.;
2‑комн. квартиры площадью от 64,81 до 76,86 кв. м.;
3‑комн. квартиры площадью 77,81 кв.м.
Возможна рассрочка до декабря 2015 года.

Стоимость квадратного метра в № 5

Квартиры 30 % оплата 50 % оплата 100 % оплата

1-но и  2-х комн.
(до 65 кв.м)

9450 9000

2-х(более 65 
кв.м) и  3-х комн.

9135 8700

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

СТАНИСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7
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ЖК «ЛАЙНЕР» ПО УЛ. КЛОЧКОВСКОЙ, 46

Расположение:	 Центр, Клочковская, 46
Класс:	 Бизнес
Срок сдачи:	 Дом сдан
Цена за 1 кв.м.:	 14500 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 43,05‑91,05 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

ЖК ул. Клочковской, 46 бизнес  класса качественное жилье со всеми  
атрибутами  комфорта, позволяющими  легко и  непринужденно под‑
держивать достойный уровень жизни.

Строящийся жилой комплекс  будет состоять из трёх 9‑ти  этажных 
секций включающих в себя офисные помещения на 1 этаже и  жилые 
квартиры со 2 по 9 этажи.

ЖК ул. Клочковской, 46 расположен в непосредственной близости  
от ЖК премиум класса «Остров», книжного рынка и  ст. метро «Исто‑
рический музей».Экологическую чистоту обеспечивает обширная 
парковая зона сада им. Шевченко. Вид из окон на живописные па‑
норамные виды исторического центра города, бассейн «Акварена», 
стадион «Спартак», Благовещенский собор.

Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены спор‑
тивная и  детская площадки, предусмотрена парковка на 50 мест.

В комплексе представлены следующие квартры:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 43,05 до 46,74 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,31 до 65,48 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью от 88,61 до 91,05 кв. м.

Стоимость 1 кв. м составляет 14500 грн.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ

(057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

ЖК «МОНТЕ-ПЛАЗА»

Расположение:	 П.Поле, пр. Ленина, 45 / 1
Класс:	 Бизнес
Срок сдачи:	 Комплекс сдан
Тип дома:	 Монолитно-каркасный
Количество этажей:	 25
Площади  квартир:	 от 66 до 200 кв.м.
Количество комнат:	 1‑2‑3‑4

Описание

«Монте-Плаза» — это современный комфортабельный жилой ком‑
плекс  в престижном районе г.Харькова, который объединит все не‑
обходимые службы (подземный паркинг, гостевые стоянки, магазины, 
кафе, сервисные, спортивные зоны).

По соседству с  жилым комплексом «Монте-Плаза» находятся детский 

сад, три  средних школы с  углублённым изучением ино‑
странных языков, престижная хореографическая и  му‑
зыкальная школы.

Техническая характеристика домов ЖК «Монте-Плаза»:

��монолитно-каркасный (заполнение пеногазоси‑
ликатные блоки);

�� наружная отделка: минераловатная теплоизоля‑
ция ROCKWOOL, навесной вентилируемый фасад 
системы «СКАНРОК»;

�� 1,2 этажи: торговые и офисные помещения;
�� система противопожарной защиты, сигнализации 

и пожаротушения;
�� современные бесшумные скоростные лифты;
�� автономная котельная;
�� подземный 2‑уровневый паркинг;
�� свободная планировка квартир;
�� высота потолка — 3,1 м;
�� установлены 2‑х камерные стеклопакеты;
�� входная противоударная и противопожарная 

дверь;
�� настенные конвекторы со встроенными терморе‑

гуляторами;
�� приборы учета электроэнергии и водоснабжения.

В продаже:

�� 1‑но комнатные квартиры площадью от 68,7 кв.м до 81 
кв.м

�� 2‑х комнатные квартиры площадью от 92 кв.м до 102,7 кв.м
�� 3‑х комнатные квартиры площадью от 113 кв.м до 148,9 
кв.м

�� 4‑х комнатные квартиры площадью от 145,5 кв.м до 200,1 
кв.м

Стоимость места в подземном паркинге 180 000 грн.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ

КОНТАКТЫ:	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 
093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67
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ЖИЛЫЕ ДОМА ПО ПР. ПОСТЫШЕВА

Расположение:	 Бавария, пр. Постышева, 36
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 6900 грн
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 40,37‑90,89
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Комплекс  жилых домов по пр. Постышева, 36 будет состоять из двух 
трёх подъездных 9‑ти  этажных жилых домов расположенных в не‑
посредственной близости  от реки  Уды и  Птичьего рынка, а также 
остановок общественного транспорта — троллейбусы и  маршрутные 
такси.

Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены спор‑
тивные и  детские площадки, предусмотрено достаточное количество 
парковочных мест на постоянной и  гостевой автостоянках.

1‑й дом — 3  подъезда — строительное название- дом № 1 — дом 
№ 2.

2‑й дом — 3  подъезда — строительное название- дом № 3  — дом 
№ 4.

В продаже:

1‑комн. квартиры площадью от 40,37 до 54,18 кв.м;

2‑комн. квартиры площадью от 67,44 до 75,21 кв. м.;

3‑комн. квартиры площадью 90,89 кв. м.;

Срок сдачи  домов № 1 и  № 2‑4 квартал 2015 года.

Стоимость 1 кв.м в гривнах:

1‑но комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

1,9 7350  7000

2-8 7560 7200

2‑х и  3‑х комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

1,9 7245  6900

2-8 7455 7100

Возможна рассрочка до 20.12.2015 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 Виктор Васильевич (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Дмитрий Николаевич 050‑839‑39‑36, 068‑342‑97‑37, 
093‑370‑31‑33

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7

СОЛНЕЧНЫЙ ДОМ ПО ПР. 50 — ЛЕТИЯ ВЛКСМ

Расположение:	 Салтовка, Пр. 50 — летия ВЛКСМ 65 — 
В Класс:	 Эконом

Срок сдачи:	 Дом сдан
Цена за 1 кв.м.:	 ОТ 11000 грн.
Тип дома:	 монолитно — каркасный
Количество этажей:	 24
Площади  квартир:	 от 42,54 до 107,46 кв.м

Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

ЖК расположен на Салтовке, в районе с  хорошо развитой инфра‑
структурой и  транспортной развязкой. Данный объект представляет 
собой 24‑этажный монолитно-каркасный жилой дом со встроено-при‑
строенными  помещениями, подземным паркингом на 42 паркоместа. 
Планировка квартир свободная (периметр — несущие стены, внутрик‑
вартирные перегородки  — не несущие), высота потолков 2,8 м. В ка‑
ждом подъезде по три  лифта — 2 пассажирских грузоподъемностью 
420 кг и  один грузовой грузоподъемностью 1000 кг. Современные 
системы утепления дома позволят максимально сберечь тепло и  уют 
ваших квартир.

В продаже:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 41,38 до 46,58 кв. м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 56,78 до 71,23 кв. м;
�� 3‑комн. квартиры площадью 107,46 кв. м;

Цена за 1 кв.м.:

�� 1‑комн. квартиры 12000 грн;
�� 2‑комн. квартиры 11200 грн — 12000 грн;
�� 3‑комн. квартиры 11000 грн;
�� Возможна рассрочка сроком на 3 года

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Контакты:	 Виктор Васильевич

(057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7
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ЖК ПО УЛ. НЬЮТОНА

Расположение:	 Новые Дома, Ньютона, 115
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Дома № 2 и № 3‑4 квартал 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 6900 грн.
Тип дома:	 Кирпич
Количество этажей:	 7
Площади  квартир:	 40,13‑95,34 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Строящийся жилой комплекс  будет состоять из семи  домов, различ‑
ного количества подъездов, а именно:
1‑й дом — 2 подъезда — строительное название- дом № 1.
2‑й дом — 3  подъезда — строительное название- дом № 2 — дом № 3.
3‑й дом — 2 подъезда — строительное название- дом № 4.
4‑й дом — 3  подъезда — строительное название- дом № 5 — дом № 6.
5‑й дом — 2 подъезда — строительное название- дом № 7.
6‑й дом — 2 подъезда — строительное название- дом № 8.
7‑й дом — 4 подъезда — строительное название- дом № 9 — дом 
№ 10.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  от ле‑
сопарковой зоны и  озера вблизи  мотеля «Дружба».

Жилые дома расположены в 5‑ти  минутах ходьбы от остановок 
общественного транспорта, обслуживаются троллейбусами  и  мар‑
шрутными  такси, автобусами  от остановки  «Коммунальный рынок». 
Неподалеку расположены многоэтажные жилые дома, дошкольные 
и  школьные учреждения с  площадками, супермаркет, культурно-раз‑
влекательный центр.

В продаже:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 40,13 до 52,69 кв.м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 55,09 до 69,26 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 95,34 кв. м.;

Срок сдачи  домов № 2 и  № 3‑4 квартал 2015 года.

Стоимость 1 кв.м. в гривнах.

1‑но комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

1,7 7350 7000

2‑6 7665 7300

2‑х и  3‑х комнатные квартиры

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  100 % оплата

1,7 7245 6900

2‑6 7455 7100

Возможна рассрочка до 20.12.2015 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

КОНТАКТЫ:	 ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 050‑839‑39‑36, 068‑342‑97‑37

СТАНИСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7
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АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОБЗОР ХАРЬКОВСКОГО РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ
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Цена:	 62`000 y.e.
Номер объекта:	 01381
Город, район:	 П.Поле
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 переулок 23 Августа
Этаж:	 1
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 83.00 кв.м.
Площадь жилая:	 50.00 кв.м.
Площадь кухни:	 10.00 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия (заст.)
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Капитальный
Описание
1 / 9 — высокий, 83 / 50 / 10, комнаты раздельные, лоджия 8 м2 — засте-
клена, погреб, хороший ремонт, встроенная кухня
Контакты:	Лариса Ивановна

050‑303‑14‑62, 067‑57‑41‑672

Цена:	 33`000 y.e.
Номер объекта:	 01382
Населенный пункт:	 Харьков
Тип дома / участка:	 Целый дом
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Этажность дома:	 1
Количество комнат:	 4
Площадь общая:	 64.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.060 га
Удобства:	 Газ Вода Канализация Электроэнергия
Ремонт:	 Жилой
Описание
Продам домовладение рядом с  Коммунальным рынком, жилой дом 
64 м2, кирпич, Н-2,7, 4 комн, газ, центральные вода и канализация у во-
рот, капитальный гараж, 6 сот, заезд, вся инфраструктура
Контакты:	Людмила Николаевна

752‑60‑76, 067‑71‑78‑294

Цена:	 49 500 у.е.
Номер объекта:	 01389
Город, район:	 ст.м. Пр.Гагарина
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 4
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 79.00 кв.м.
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Строительный

Описание
Центр 2 минуты до м.»пр.Гагарина»
4 \ 5 кирпичный новострой, 79 м2, сроительное состояние.
Свое автономное отопление.
Цена 49500, покупатель % не платит

Контакты:	 
Констанитин  
Николаевич

099 -969 -50-01, 
067-375-07-72

ДОРОГИЕ НАШИ ЧИТАТЕЛИ!
Коллектив нашей компании  рад Вам сообщить о том, что

«МЫ СТРЕМИМСЯ ИДТИ В НОГУ СО ВРЕМЕНЕМ»!
С 01 мая 2013 года рекламно-информационный отдел 
ООО «ППФ «Крона» начал вести активную деятельность 

в социальных сетях, с целью осведомления, продвижения 
и формирования лояльности среди активных пользовате-

лей сети интернет. На сегодняшний день  
Производственно-правовая фирма «Крона»  

зарегистрирована на сайте  
ОДНОКЛАССНИКИ и ФЭЙСБУК.

Наши ссылки в социальных сетях:
Официальная страница АН «Крона» в ОДНОКЛАССНИКАХ.ru

http://www.odnoklassniki.ru / profile / 542019163036
Официальная группа ООО «Производственно-правовой 
фирмы «Крона» в ОДНОКЛАССНИКАХ.ru	

http://www.odnoklassniki.ru / id51633203708060
Официальная страница АН «Крона» в Фэйсбук.com

https://www.facebook.com / krona.jul
Коллектив компании  рад каждому пришедшему читателю 
или  зарегистрировавшемуся пользователю в нашем сооб‑
ществе! Постараемся быть полезным всем и  своевременно 

вести  переписку с  каждым, кого заинтересовал тот или  
иной вопрос  связанный с  деятельностью нашей компании.
Приглашаем всех желающих вступить в наши  ряды и  бла‑

годарим тех, кому мы стали  уже полезными!
Рекламно-информ. отдел  ООО «ППФ «Крона»: 

(057) 717‑16‑15, 717‑14‑14 (многоканал.)

Руководитель и администратор официальных страниц 
компании в социальных сетях:  

Руднева Виктория Александровна

http://ppfkrona.com.ua
http://www.odnoklassniki.ru/profile/542019163036
http://www.odnoklassniki.ru/id51633203708060
https://www.facebook.com/krona.jul
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Цена:	 18`000 y.e.
Номер объекта:	 01388
Город, район:	 ХТЗ
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 проспект Фрунзе
Этаж:	 2
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 32.00 кв.м.
Площадь жилая:	 17.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.50 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Ремонт:	 Без ремонта

Цена:	 9`500 y.e.
Номер объекта:	 01379
Город, район:	 ст.м. Университет
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Гостинка
Улица:	 Мироносицкая
Этаж:	 3
Этажность дома:	 4
Площадь общая:	 16.00 кв.м.
Ремонт:	 Жилой
Описание
В центре, по ул.Мироносицкая
Метро ст.Университет — 4 мин.
Теплая, светлая!
Контакты:	Константин Николаевич

099‑969‑5001, 067‑375‑07‑72

Цена:	 73`500 y.e.
Номер объекта:	 01378
Город, район:	 Центр
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Авиационная
Этаж:	 9
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 85.00 кв.м.
Площадь жилая:	 50.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.00 кв.м.
Балкон:	 2 лоджии
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Жилой
Описание
Технический этаж., 85 / 50 / 9, комнаты раздельнные — 22 / 11 / 16, ква-
дратный холл — 14,5, с / у -раздельный, 2 лоджии, состояние жилое
Обкомовский дом по ул. Авиационная —  парк им. Горького напротив.
Торг на месте!!!

Цена:	 45`000 y.e.
Номер объекта:	 01377
Город, район:	 Алексеевка
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 16
Этажность дома:	 16
Площадь общая:	 69.00 кв.м.
Площадь жилая:	 46.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.00 кв.м.
Телефон:	 Есть
Балкон:	 2 лоджии (заст.)
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Жилой

РЕКЛАМНЫЙ БЛОК. ЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ВТОРИЧКА.ПРОДАЖА

Описание
старое советское со-
стояние
ТОРГ!!!
Контакты:	 
Сергей  
Валерьевич

093‑566‑00‑40

Контакты:	 
Лариса  
Ивановна

050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672 Описание

Квадратный холл, 2 лод-
жии застеклены, плитка 
в санузлах и на кухне.
Квартира в хорошем жи-
лом состоянии!
Сделан капитальный ре-
монт крыши!!!
Контакты:	 
Андрей  
Павлович

761‑80‑01, 
063‑273‑01‑80

http://ppfkrona.com.ua
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Цена:	 42`000 y.e.
Номер объекта:	 01067
Населенный пункт:	 Харьков, ул.Подшипниковая, д.31
Тип дома / участка:	 Целый дом
Город, район:	 ст.м. Пролетарская
Площадь общая:	 50.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.050 га
Удобства:	 Газ Вода Канализация Телефон Электроэнергия
Ремонт:	 Жилой
Описание
Дом 50 м2

со всеми удобствами, центральная канализация, вода, газ и электри-
чество
На участке (5 соток) гараж, сарай, летняя кухня
Рядом остановка транспорта и магазины.
Контакты:	Инна Аликовна

066‑806‑61‑03,098‑835‑49‑48

Цена:	 65`000 y.e.
Номер объекта:	 01386
Город, район:	 ст.м. Спортивная
Количество комнат:	 4
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Полевая
Этаж:	 8
Этажность дома:	 16
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Евро

Описание
Кв.холл, свежий евро ремонт (никто не жил)!!!
2 кондиционера, спутник,утеплена…

Цена:	 40000 у.е.
Номер объекта:	 01387
Город, район:	 ст.м. Студенческая
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 3
Этажность дома:	 12
Балкон:	 2 балкона (заст.)
Планировка:	 Раздельные  

комнаты
Ремонт:	 Жилой

Цена:	 30`000 y.e.
Номер объекта:	 01373
Город, район:	 П.Поле
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 1
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 60.00 кв.м.
Площадь жилая:	 40.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.00 кв.м.
Ремонт:	 Жилой
Описание
Советский ремонт, свободна, вся инфраструктура
Контакты:	Людмила Николаевна

752‑60‑76, 067‑71‑78‑294, 717‑16‑15

РЕКЛАМНЫЙ БЛОК. ЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ВТОРИЧКА.ПРОДАЖА

Описание
1‑й дом от  м.Студенче-
ская, не угловая
хорошее состояние, 
МПО, 2б / заст, новые 
тр. с / х межк.столярка, 
совр.плитка
Контакты:	 
Наталья  
Анатольевна

756‑20‑43, 
050‑10‑33‑572

Контакты:	 
Наталья  
Анатольевна

756‑20‑43, 
050‑10‑33‑572

http://ppfkrona.com.ua
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Цена:	 46`000 y.e.
Номер объекта:	 01372
Город, район:	 Нагорный
Количество комнат:	 4
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ст.м «Научная»
Этаж:	 9
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 74.00 кв.м.
Площадь жилая:	 48.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.50 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия
Ремонт:	 Жилой

Цена:	 26`000 y.e.
Номер объекта:	 01371
Город, район:	 Шишковка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Кисловодская
Этаж:	 3
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 43.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Ремонт:	 Капитальный

Цена:	 28`000 y.e.
Номер объекта:	 01370
Город, район:	 Пригород Харькова
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Солоницевка
Этаж:	 8
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 48.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Ремонт:	 Капитальный
Описание
В  новострое «Меркурий», пгт Солоницевка-3ост, 7 км от  Х Горы, кир-
пич, кап. ремонт, мебель.
Остановка, школа, д / сад, АТБ — рядом.
Торг!!!

Цена:	 45`500 y.e.
Номер объекта:	 01356
Город, район:	 ст.м. Холодная Гора
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Социалистическая
Этаж:	 5
Этажность дома:	 16
Площадь общая:	 68.00 кв.м.
Площадь жилая:	 41.00 кв.м.
Площадь кухни:	 11.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
кирпичный дом, 
лоджия 8 м2, ком-
наты раздельные, 
трубы поменяны, 
новая крыша, жилое 
состояние
Контакты:	 
Лариса  
Ивановна

050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Описание
метро — 3 минуты, ко-
пер. дом, рядом школа, 
детский сад,СМ, стоян-
ка, МПО, бр. дверь, жи-
лое, ремонт подъезда
ТОРГ!!!
Контакты:	Лариса 
Владимировна

783‑77‑14, 
093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62

Описание
Ремонт, встроенная 
кухня, шкаф-купе
рядом есть 2 гаража 
30 м2 и 48 м2

Контакты:	 
Наталья  
Анатольевна

756‑20‑43, 
050‑103‑35‑72

Контакты:	 
Лариса  
Владимировна

783‑77‑14, 
093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62

http://ppfkrona.com.ua


АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОБЗОР ХАРЬКОВСКОГО РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ

«Производственно-правовая фирма «Крона»     www.ppfkrona.com.ua 34

РЕКЛАМНЫЙ БЛОК. ЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ВТОРИЧКА.ПРОДАЖА

Цена:	 8`000 y.e.
Номер объекта:	 01358
Населенный пункт:	 Липцы
Тип дома / участка:	 Дача
Город, район:	 Пригород Харькова
Этажность дома:	 1
Количество комнат:	 2
Площадь общая:	 15.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.060 га
Описание
Продам дачу 15 кв.м. Липецкий сельсовет, сад.тов.»Лукоморье» (на бе-
регу Травянского водохранилища — 300 м), уч. 6 сот. приватизирован, 
домик, подсобные помещение.
Контакты:	Сергей Валерьевич

093‑566‑00‑40

Цена:	 30`000 y.e.
Номер объекта:	 01310
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ул.Тимуровцев, д.34
Этаж:	 4/5
Площадь общая:	 48.00 кв.м.
Площадь жилая:	 33.00 кв.м.
Площадь кухни:	 5.50 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Капитальный
Описание
Комнаты раздельные, МПО, встроенная кухня, 48 / 33 (17+16) / 5,5 Вы-
сота потолка 5,5
Контакты:	Лариса Ивановна, Татьяна Викторовна 
096‑621‑56‑66, 050‑303‑14‑62, 067‑57‑41‑672

Цена:	 25`000 y.e.
Номер объекта:	 01359
Населенный пункт:	 Липцы
Тип дома / участка:	 Дача
Город, район:	 Пригород Харькова
Этажность дома:	 2
Количество комнат:	 3
Площадь общая:	 65.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.060 га
Описание
Продам дачу на берегу Травянского вдх, 
садовое товарищество «Лукоморье», 

Цена:	 49`000 y.e.
Номер объекта:	 01355
Город, район:	 ст.м. Пр.Гагарина
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Грековская
Этаж:	 11
Этажность дома:	 14
Площадь общая:	 50.00 кв.м.
Площадь жилая:	 24.00 кв.м.
Площадь кухни:	 11.00 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Капитальный

из керамзитоблока, ж / б 
перекрытия, 65 кв.м., 3 
комнаты, кухня, погреб.
мпо, отличное жилое со-
стояние.
уч. 6 сот. приватизирован, 
своя скважина.
До водохранилища — 
300 м
Контакты:	Сергей 
Валерьевич

093‑566‑00‑40

Описание
Новострой: Жилстрой-1
Свежий дорогостоящий 
капитальный ремонт!!!
Центр (р-н Нового Цирка)
ТОРГ!!!
Контакты:	Лариса 
Владимировна

783‑77‑14, 
093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62

http://ppfkrona.com.ua
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Цена:	 34`000 y.e.
Номер объекта:	 01295
Город, район:	 Пригород Харькова
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Песочин, Мобиль
Этаж:	 7/10
Площадь общая:	 43.00 кв.м.
Площадь жилая:	 18.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.00 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия (заст.)
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Евро

Цена:	 75`000 y.e.
Номер объекта:	 01303
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 проспект Московский
Площадь общая:	 106.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Строительный
Контакты:	Лариса Ивановна

050‑303‑14‑62, 067‑57‑41‑672

Цена:	 18`000 y.e.
Номер объекта:	 01254
Город, район:	 Пригород  

Харькова
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Солоницевка
Площадь общая:	 36.00 кв.м.
Площадь жилая:	 19.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой
Описание
МПО, современная плитка, кондиционер….

Контакты:	Лариса 
Владимировна

783‑77‑14, 
093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62

Описание
Новострой, свежий 
капиатльный евроре-
монт!!!
Квартира супер! Ме-
бель остается! Торг!
Контакты:	 
Лариса  
Владимировна

783‑77‑14, 
093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62

ДОРОГИЕ НАШИ ЧИТАТЕЛИ!
Коллектив нашей компании  рад Вам сообщить о том, что

«МЫ СТРЕМИМСЯ ИДТИ В НОГУ СО ВРЕМЕНЕМ»!
С 01 мая 2013 года рекламно-информационный отдел 
ООО «ППФ «Крона» начал вести активную деятельность 

в социальных сетях, с целью осведомления, продвижения 
и формирования лояльности среди активных пользовате-

лей сети интернет. На сегодняшний день  
Производственно-правовая фирма «Крона»  

зарегистрирована на сайте  
ОДНОКЛАССНИКИ и ФЭЙСБУК.

Наши ссылки в социальных сетях:
Официальная страница АН «Крона» в ОДНОКЛАССНИКАХ.ru

http://www.odnoklassniki.ru / profile / 542019163036
Официальная группа ООО «Производственно-правовой 
фирмы «Крона» в ОДНОКЛАССНИКАХ.ru	

http://www.odnoklassniki.ru / id51633203708060
Официальная страница АН «Крона» в Фэйсбук.com

https://www.facebook.com / krona.jul
Коллектив компании  рад каждому пришедшему читателю 
или  зарегистрировавшемуся пользователю в нашем сооб‑
ществе! Постараемся быть полезным всем и  своевременно 

вести  переписку с  каждым, кого заинтересовал тот или  
иной вопрос  связанный с  деятельностью нашей компании.
Приглашаем всех желающих вступить в наши  ряды и  бла‑

годарим тех, кому мы стали  уже полезными!
Рекламно-информ. отдел  ООО «ППФ «Крона»: 

(057) 717‑16‑15, 717‑14‑14 (многоканал.)

Руководитель и администратор официальных страниц 
компании в социальных сетях:  

Руднева Виктория Александровна

http://ppfkrona.com.ua
http://www.odnoklassniki.ru/profile/542019163036
http://www.odnoklassniki.ru/id51633203708060
https://www.facebook.com/krona.jul


АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОБЗОР ХАРЬКОВСКОГО РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ

«Производственно-правовая фирма «Крона»     www.ppfkrona.com.ua 36

РЕКЛАМНЫЙ БЛОК. ЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ВТОРИЧКА.ПРОДАЖА

Цена:	 120 000 у.е. 
Номер объекта:	 01211
Населенный пункт:	 Малая Даниловка
Тип дома / участка:	 Целый дом
Город, район:	 Пригород Харькова
Этажность дома:	 3
Количество комнат:	 5 и более
Площадь общая:	 400.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.080 га
Удобства:	 Газ Вода Канализация  

Телефон Электроэнергия
Ремонт:	 Капитальный
Описание
Продам дом М. Даниловка, 400 кв.м., 8 сот, 3 уровня, все коммуника-
ции, под чистовую отделку, большой гараж….

Контакты:	 
Сергей  
Валерьевич

093‑566‑00‑40 Цена:	 30`000 y.e.
Номер объекта:	 01369
Город, район:	 Северная Салтовка
Количество комнат:	 4
Тип квартиры:	 Изолированная
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